
  Dodatek č.2 SOD 1414-2016-505206 

  

 

1 

 

DODATEK č .  2  
 

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele, 1414-2016-505206  uzavřené dne 26.10.2016 

 
 

na „ Komplexní pozemkové úpravy Pacelice a Škvořetice“ 
 

uzavřený 
  

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
 
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richardem Valným, vedoucím pobočky 
Strakonice  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Richard Valný, KPÚ pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Miloslav Kinkor, KPÚ pro Jihočeský 
kraj, Pobočka Strakonice 

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 
Strakonice 

Telefon: 702153007 

E-mail : Strakonice.pk @spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení firem GK Plavec - Michalec 
Geodetická kancelář s.r.o. s Ing. Josef 
Honz 

  

 GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o. 

Sídlo: Budovcova 2530, 397 01 Písek 

Zastoupen: Ing. Janem Plavcem, jednatelem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Jan Plavec, Petr Michalec 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxx 



           2 

E-mail : xxxxxxxxxx  

ID DS: u2u8efa 

Bankovní spojení: Oberbank AG 

Číslo účtu: 7300002050/8040 

IČO: 26042452 

DIČ: CZ26042452 

ID DS:  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
10853 

  

Člen sdružení: Ing. Josef Honz 

Sídlo: xxxxxxxxxx, 387 42 Lnáře 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

IČO: 482 23 981 

DIČ: xxxxxxxxxx 

 Není zapsán v obchodním řejstříku 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

  
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl. I – Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 26.10.2016 Smlouvu o 
dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy 
Pacelice a Škvořetice“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše 
v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě.  

 
 

Čl. II – Předmět dodatku. 
 
Na základě několika odůvodněných a schválených změn průběhu obvodů KoPÚ a hranic 
pozemků neřešených dle §2. Dle požadavku KP Strakonice na přešetření hranic dotčených 
“spůlných” cest a podmínek ZKI v Českých Budějovicích, týkajících se počtu revidovaných bodů 
(pouze k.ú. Škvořetice),  došlo k úpravě celkové ceny díla zvýšení o 165 000 Kč bez DPH dle 
dodatku č.1.  
 
Při kontrolním dnu KoPÚ Škvořetice a KoPÚ Pacelice 23.1.2018 bylo konstatováno, že je 
nereálné plnění stávajícího termínu 31.1.2018 k dokončení etapy 3.1.5. Dokumentace soupisu 
nároků vlastníků pozemků v obou KoPÚ, protože do 23.1.2018 nebyly katastrálním pracovištěm 
zapsány geometrické plány na obvodech obou komplexních pozemkových úprav. Při 
předchozím jednání, které se konalo dne 19.1.2018 na Katastrálním pracovišti Strakonice, 
nebyl sdělen zástupcům zdejší Pobočky žádný termín, týkající se zápisu těchto GP z důvodu 
plného vytížení katastrálního pracoviště. Na plnění etapy 3.1.5. je navázáno i plnění dalších 
fakturačních celků – etap. 
 
Proto bylo dohodnuto prodloužení termínů plnění etap 3.1.5 – 3.2.2. následovně. 



           3 

 

 Dílčí část 
Původní 
termín 

Nový termín 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků 31. 1. 2018 30. 8. 2018 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení 

30. 4. 2018    30. 11. 2018 

3.2.1.1. 
Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu 
KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty  

3.2.1.2. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami  

3.2.1.3. 
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami  

3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona 

 31. 1. 2019 30. 8. 2019 

 
Tímto dodatkem se mění termíny uvedené v Příloze č. 1 a č. 2 smlouvy dle příloh č. 1 a 2, které 
jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 

Č  III. Závěrečná ustanovení 
 
 

Cena díla ani ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění. 
 
Tento dodatek č. 1 o 3 stranách s dvěma přílohami, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, 
z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení, každý z nich má váhu 
originálu. 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti po jeho podpisu oběma smluvními stranami, dnem uveřejnění 
v registru smluv. 
 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 

Ve Strakonicích dne  24.1.2018 Ve Strakonicích dne   24.1.2018 

 

 

 
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice 

 

 
Ing. Jan Plavec, jednatel 
GK Plavec - Michalec Geodetická kancelář 
s.r.o 
reprezentant sdružení 
 
 
 
 
 

 


